2
	[bookmark: sub_999]ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08 июля 2015 г.
	№ 312-П

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: sub_2]О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 30.01.2013 № 26-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 30.01.2013 № 26-П «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований Ульяновской области» следующие изменения:
1) пункт 5 признать утратившим силу;
2) Порядок распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области
на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований Ульяновской области дополнить после пункта 11 пунктом 11.1 следующего содержания:
«11.1. Установить запрет на подтверждение органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области
и муниципальными учреждениями обязанности оплачивать за счёт бюджетных средств, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты, денежные обязательства перед поставщиками (подрядчиками, исполнителями) в отсутствие фактически поставленных (выполненных, оказанных) ими товаров (работ, услуг), подлежащих в соответствии с условиями муниципальных контрактов, иных договоров оплате только после поставки (выполнения, оказания), и оплату органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области и муниципальными учреждениями таких денежных обязательств.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области                                                                             А.И.Якунин
2905км3